
都ア協審判 24-0500 

 

2024年 5月 1日 

区・市アーチェリー協会(連盟)会長 殿 

東京都アーチェリー協会 

理 事 長 松村 晃志 

審判部会長 澤口 貢  

 

2024-2025 年競技規則改正通知および伝達講習会開催のご案内 

 

平素より東京都アーチェリー協会にご尽力とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、全日本アーチェリー連盟より競技規則の改正の通知がございました。 

競技規則新旧対比表は全日本アーチェリー連盟のホームページに掲載されております。 

 https://www.archery.or.jp/etc/details/2024-2025.html  

東京都アーチェリー協会としての対応を下記の通りとさせて頂きます。 

 

                   記 

 

【2024-2025年競技規則改正について】 

1.改正施行日  ２０２４年６月１日 

 

※今回の競技規則の改正は、大部分がフィールドについてであり、アウトドアで審判員の

間違った決定を審判長が正すことができる（得点・異議申し立て以外について）様になり

ました。詳細については競技規則改正に伴う伝達講習会にてお伝えいたします。 

 

※新しいルールブックの発刊は、審判員更新手続きが終了しルールブック代金を含めた更

新料の入金確認後の７月頃となる旨全日本アーチェリー連盟より通知がありました。 

改めての購入のご案内を致します。 

 

【2024-2025競技規則改正に伴う伝達講習会の開催について】 

1.ルールブックの発刊をみて６月～７月頃の開催を予定しております。 

改めて開催日を連絡させていただきます事をご了承くださいます様お願い致します。 

 

以上 


